GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 056/2017-GRE

PUBLICA RESERVA DE VAGA DO 10º CONCURSO
PÚBLICO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 095/2013-GRE, de 15 de maio de 2013, de
resultado final do 10º Concurso Público de Agentes Universitários para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária da Unioeste;

considerando a decisão judicial proferida nos Autos do Processo nº 0015295-
73.2017.8.16.0030, da 2ª Vara da Fazenda Pública de Foz do Iguaçu - PROJUDI, do
Poder Judiciário do Estado do Paraná – Comarca de Foz do Iguaçu, deferindo o pedido
de antecipação dos efeitos da tutela,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A reserva da vaga pleiteada pela Senhora MARILETE POSSATTI,
aprovada no 10º Concurso Público de Agentes Universitários para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária da Unioeste, na função de Técnico
Administrativo, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE - Campus
de Foz do Iguaçu.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

do Estado.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel 29 de junho de 2017

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor